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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Емилија Павловска од Штип, ул.Ванчо Прке бр.121 лок.Кубус врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска Банка АД Скопј со ЕДБ 4030996116744, ЕМБС 4065549 и седиште на ул.11-ти Октомври бр.7 преку полномошник Адвокат Игор Кукушев од Штип,  засновано на извршната исправа ОДУ.бр.287/16 од 27.07.2016 год. на Нотар Јадранка Коцевска од Свети Николе и ОДУ.бр.197/17 од 25.04.2017 год. на Нотар Јадранка Коцевска од Свети Николе, против должникот БАЛКАН Еко Фруит Доо, во стечај од Свети Николе со ЕДБ 4029012511160 и ЕМБС 6764711 и седиште на ул.Маршал Тито бр.75, за спроведување на извршување во вредност од 122.098.022,00 денари, на ден 11.09.2023 година го составува следниот:         									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	Се определува прва продажба со усно јавно наддавање на следните предмети:

1. Опрема во лабораторија составена од:
-лабораториска сушара (Sutjeska), количина 1,
-дигитална вага (Athena), количина 1,
-аналитичка вага, количина 1 и
-апарат за дестилирање вода, количина 1,
 со почетна цена во износ од 39.360,00 денари.

2. Колска вага (Libela),производство 1978, количина 1,
со почетна цена во износ од 295.200,00 денари 

3. Комплет котлара составена од:
-парен котел (ТРК, BGK 60A), производство 1976, количина 1,
-парен котел (ТРК, BGK 40A), производство 1976, количина 1,
-горилник (Saacke mazut), производство 1976, количина 1,
-горилник (Weishaupt mazut), производство 2015, количина 1 и
-комплетна котларска инсталација со припрема на вода, произведена 1976, количина 1,
со почетна цена во износ од 738.000,00 денари

4. Мазутара од 2 вкопани резервоари (2Х100см3), производство 1976, количина 1,
со почетна цена во износ од 196.800,00 денари

5. Компресорска станица составен од:
-компресор Energoinvest NK2010 1984, количчина 1,
-компресор Energoinvest NK2010 1979, количина 1,
-компресор Shamal, количина 1,
со почетна цена во износ од 73.800,00 денари

6. Бензиска станица составена од:
-диспанзер за гориво со 1 пиштол (Meba Zagreb S11K, Ser.br.237), количина 1
-вкопан резервоар (50 см3), количина 1,
со почетна цена во износ од 6.150,00 денари 

7. Линија за производство и полнење мармалад составен од:
-издвојувач на семки, количина 1,
-пасирка (Jedinstvo Hrvatska, тип 40.05.07), производство 1980, количина 1,
-каскадна пасирка (Jedinstvo Hrvatska, тип 40.05.07), производство 1980, количина 1,
-дигитална вага (Jedinstvo Hrvatska IMK), производство 1989, количина 1,
-вакуум испарувач, производство 1999, количина 1,
-дозатор за тегли со две глави (Manzini Italia, 1kg), производство 1980,количина1,
-затварачка за тегли-автоматска (Gherrt Avstrija GG200), производство 1991, колина 1,
-транспортна лента, колична 2,
-дозатор на пластични кофи (Gherri Gino-Italija FFT8), производсатво 1991, количина 1,
-термоформинг машина за мармалад 25t (Termoforming-Italija, Pack Matik), п-во 1991, количина 1,
-елеватор со кофички, количина 1,
-машина за издвојување на лушпи, количина 1,
со почетна цена во износ од 1.630.980,00 денари 

8. Машина за перење гајби (Nis-Zis Srbija, MPG04), производство 2016, количина 1,
со почетна цена во износ од 166.050,00 денари

Предметите не се оптоварени со други товари.
	Продажбата ќе се одржи на ден 27.09.2023 година во 13.00 часот во просториите на Извршител Емилија Павловска на ул.Ванчо Прќе бр.121 Штип. Учесниците треба да уплатат гаранција за учество во во износ од 10% од почетната цена на сметката на извршителот 200002348771863, најдоцна еден ден пред продажбата.  
Продажбата на предметите ќе се објави во весникот Нова Македонија и на веб страната на КИРСМ.
Купучачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во кругот на фабриката Балкан Еко Фруит Доо во Св.Николе на ул.Маршал Тито бр.75.
Овој заклучок се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.				            								          						                                                                                               И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]      Емилија Павловска


Д.-на: должник 
           доверител


Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Штип согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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